2020年 4月 6日

各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 三 和 元 純

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略本部 コーポレートコミュ

ニケーション部長 南 山 隆 敏

Ｔ Ｅ Ｌ （ ０７９ ）２９ ７－３ １３１

フランス Acrelec Group S.A.S.の買収完了（子会社化）に関するお知らせ

当社の連結子会社である Glory Global Solutions (International) Ltd.（本社：イギリス ベ

イジングストーク市）は、2020年 2月 24日付で、Acrelec Group S.A.S.（本社：フランス サン

ティボデヴィーニュ市、以下「アクレレック社」）の発行済株式の 80%を取得する株式売買契約（以

下「本契約」）を締結し、関係各国における認可等の取得手続を進めてまいりましたが、関係各国

における認可等の取得手続が完了し、2020年 4月 3日をもって、本契約に基づくアクレレック社

の発行済株式の 80%の取得が完了しましたので、お知らせいたします。

なお、本件による連結業績への影響につきましては現在精査中であり、開示すべき事項が生じ

た場合は速やかにお知らせいたします。

以  上